
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 24.06.2020  № 7/79-9 
             м.Покровськ 

 

 

Про делегування  

функцій замовника 

 

          

 З метою своєчасного та якісного освоєння бюджетних коштів в рамках 

Програми економічного і соціального розвитку міста Покровська на 2020 рік,  

ст. 25, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Делегувати функції замовника Управлінню сім’ї, молоді та спорту 

Покровської міської ради Донецької області (Швайко) на виготовлення 

робочого проекту з проведенням експертизи проектно-кошторисної 

документації та виконання робіт по об’єкту «Будівництво майданчика для 

занять силовими видами спорту (настільного тенісу, воркауту та 

армреслінгу) з покриттям гумовою плиткою 16х54м у парку «Ювілейний» 

м.Покровськ Донецької області» 

 

2. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови Телесову І.В. 

 

 

 

В.п.міського голови                                                           О.Требушкін 

 
 
  
 
 
 
 



 
 
 

АРКУШ 

погодження до проекту рішення  

Покровської міської ради 

 

 

Про делегування  

функцій замовника 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ  Управлінням сім’ї, молоді та спорту міської ради 

 

 

 

Начальник Управління сім’ї,  

молоді та спорту міської ради            О.Швайко 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

 

Заступник міського голови                                І.Телесова 

 

 

Керуючий справами  

виконкому ради                        А.Жук 

 

 

В.о.начальника відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчих органів             А.Іщенко                                                   

 

 

 

Секретар міської ради          О.Требушкін 

 
 
 
 
 
 
 


